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W SPRAWIE: sytuacji gospodarczej

Komisja Krajowa KNSZZ Solidamość'80 żąda natychmiastowego
ujawnienia przez rząd prawdy o sytuacji gospodarczej w Polsce. Z naszych
doświadczeń i obserwacji wynika, że coraz więcej zakładów pracy zmuszonych
jest ogłaszać upadłość, obserwujemy powiększające się szeregi bezrobotnych.
Trudno nam uwierzyć w przedstawianą oficjalnie wersję o kondycji finansów i
gospodarki. "Radosna" wizja roztaczana przez rządzących nie znajduje pokrycia
w otaczającej nas rzeczywistości. Skutkuje to tym, że rząd nie robi nic w celu
poprawy złej sytuacji gospodarczej, bo twierdzi że jest ona zadawalająca. Co
innego widać z ostatnich posunięć rządu - zmniejszono znacznie grupę osób,
które ze względu na pracę w ciężkich warunkach wcześniej przechodzili na
emerytury. Teraz osoby te dostają oburzająco niską waloryzację świadczeń. W
ponowne rozpoczęcie działań przez stocznie polskie nie wierzą już najwięksi
optymiści. Media donoszą o dramatycznej sytuacji w ZUS i o jego zadłużeniu.
Żądamy zaprzestania tej - naszym zdaniem - przedwyborczej taktyki kłamstwa,
ujawnienia prawdy i natychmiastowego przystąpienia do poprawiania sytuacji
gospodarczej w kraju.
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W SPRAWIE: ostatnich wydarzeń politycznych

Komisja Krajowa KNSZZ Solidarność' 80 wyraża swoje oburzenie
zachowaniem niektórych polityków, a w szczególności słowami Ministra Spraw
Zagranicznych Radosława Sikorskiego, w których odnosił się do Prezydenta RP
oraz słowami Mirosława Drzewieckiego, posła na Sejm RP. Zachowanie i słowa
tych panów nie licują z powagą sprawowanych przez nich urzędów i powinno
skutkować rezygnacją z działalności politycznej. Jako podatnikom i obywatelom
RP nie podoba nam się, że Minister Sprawa Zagranicznych i Marszałek Sejmu
RP zamiast skupić się na zadaniach, które im powierzono, w ramach
dziwacznych rozgrywek wewnątrzpartyjnych, jeżdżą po kraju i szukają
popleczników. Nie podobają nam się również zachowania posłów komisji
śledczych, którzy skupiają się przede wszystkim na promowaniu swoich
wizerunków i pogrążają się w bezsensownych sporach, zamiast rozwiązywać
trudne problemy, będące przedmiotem działania komisji. Po 20 latach istnienia
demokracji w Polsce doczekaliśmy się tego, że obrażanie prezydenta RP jest na
porządku dziennym, poseł RP uważa że .Polska to dziki kraj", a niektórzy
przedstawiciele władzy bardziej przypominają trefnisiów niż przedstawicieli
władz RP! Wzywamy komisję etyki poselskiej do ukarania posłów, których
postępowania i wypowiedzi przeczą powadze zajmowanych przez nich
stanowisk!
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